广西工商技师学院

 架床、窗采购更换 项目招标采购公告

 根据我国采购法规，经学院审批，现就我院 架床、窗采购更换 项目进行询价采购，欢迎符合条件的供应商参加报价。有关事项公告如下：

一、项目名称：9#学生宿舍架床、窗采购更换项目
二、采购方式：校内公开招标，符合条件的报价中，低价中标，上限价为308610元

三、技术要求（随报价资料一起提供）：

1、提供采购产品型号生产厂家检验合格证书。

2、提供已经对床板检测含水率和甲醇释放量数据文件。

3、提供架床体喷塑符合HG/T 2006-2006《热固性粉末涂料》标准的证明材料。

四、采购要求（采购产品必须符合下列参数要求，否则采购单位拒收，视为不履行采购合同，拒退履约保证金）：
（一）双层床的型号尺寸：2000mm×900 mm×1800mm（长×宽×高），上下床铺面间的层间净高为1000mm。

（二）双层床的材料要求

1、主柱：方管40mm×40mm，厚度1.2mm。

2、主柱横担：矩形管30mm×20mm，厚度1.0mm。

3、床梃（床母）：矩形管50mm×25mm，厚度1.2mm。

4、床梃（床母）横担：矩形管30mm×20mm，厚度1.0mm，上床铺床梃（床母）横担不少于5根，下床铺床梃（床母）横担不少于5根。床头、床尾护栏竖管应采用4根直径为19mm的圆钢管。

5、床厅护栏：床厅护栏档板采用整体式，1390mm*320mm*30mm护栏位于床厅的中部;基材采用E1级（国家强制性健康标准）中密度饰面板四周整体一次成型PP塑料注塑嵌边，采用大型注塑设备最新气辅成型技术整体一次成型，确保护栏强度与刚性且四周无任何接缝及刃口。

6、主柱卡口规格：≤26×26mm，床梃（床母）卡梢部位钢材厚度为1.5mm,卡梢总宽度不小于20mm，卡梢进深不少于15mm，床梃（床母）扣件规格不小于200mm×50mm。

7、床梯子：方管25mm×25mm，厚度不小于1.0mm，床梯宽度为300mm，脚踏数量不少于4根。（具体要求：床梯内嵌固定装置采用一根直径8mm、外露长不小于25mm的螺杆，床梯右立柱距离立柱100mm。）

8、上床铺蚊帐架采用不小于Φ15×1.0mm的圆管制成。（具体要求：上床铺蚊帐架按照蚊帐圈焊接在顶杆两端下部焊接直径不小于4mm铁线圆圈的样式，蚊帐圈数量为4个。）床铺蚊帐圈孔径Φ30mm。

9、床板：1915mm×840 mm（长×宽）；采用厚度不小于14mm的杉木板；每块床板的拼装板料数量最多不得超过8块；固定横条不少于3条，规格为30mm×20mm的实木方料。

10、双层床所用木材须进行防虫、除脂、干燥处理，不允许使用有边角缺陷、虫蛀、腐朽、霉变、开裂、变形等影响产品结构强度和外观的材料，材质符合国家标准要求。每张双层床配2块床板。含水率：双层床加工所用木板含水率应不高于16%（须提供证明材料）。

（三）吕合金窗体：60#双轨铝材框1.0以上，扇1.2以上；上部固定，下部平推活动。正常规格：1560*880mm，尺寸以测量原窗体实际尺寸为准。

四、施工要求：

1、拆除原学生宿舍9#楼全部架床、窗，在总务科人员指导下分为可用和报废两类，搬到指定地点存放。

2、将学生宿舍9#楼窗体更换成吕合金窗体后，边框处理要求完善。

3、待学生宿舍9#楼地板处理完毕合格后，将采购架床在总务科人员指导下安装到各宿舍。

4、工期要求：约15天完工。

五、递交报价文件地点及截至时间
1、报价人应于 2021年 7月 19日上午 10 时，将报价文件密封盖章交到梧州市龙圩区广信路358号广西工商技师院 总务科办公室 ，逾期送达或未按要求密封将予以拒收（不接受邮寄报价）。

2、报价人带上银行卡，中标后当天到学院财务科交履约保证金（标的值的5%）15000元（如果当天不交履约保证金，视为放弃本次投标，顺位第二个为中标人），项目完工验收后，保证金退回。

六、报价文件内容
报价表、公司营业执照复印件、法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书及代理人身份证复印件）。所有报价文件都必须加盖单位公章。

     七、开标时间、地点
     2021 年 7月 19 日上午 11 时在广西工商技师学院 总务科办公室 开标,报价最低者定为成交供应商。
    八、联系人： 易老师     联系电话：  0774-2680972
                                         广西工商技师学院                                         2021年 7 月 15日
附件2：                       报价表

采购项目名称:广西工商技师学院                 采购
                    （项目预算总金额：      元）
	                                                                    单位：元

	序号
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1

	2

	3

	4

	合  计：

	实际报价总额（大写）人民币                              （小写）

	其他要求：                                                                                                                                1.总报价为货物送达采购人指定地点可能发生的所有费用，包括税收、运费、装卸费等。                                                                                                                                                                                                         2.报价超过预算价作无效报价处理。

	3.成交供应商须按采购人的要求供货，否则采购人有权拒收。

	4.交货地点：

	5.交货日期：

	6.报价相同时，由采购小组抽签决定。

供应商（公章）
法定代表人或代理人签字
联系人及联系电话：                              日期：
报价文件包括内容：

1.报价表；

2.公司营业执照复印件

3.法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书及代理人身份证复印件）。

所有文件材料必须加盖公司公章，要求签署的文件材料必须由公司法定代表人或委托代理人签字。

PAGE
— 4 —